РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11
   27.01.2017 г.                                                                                            х. Щеглов

   В соответствии с Областными законами  от 29.11.16 № 712-ЗС « О внесении изменения в статью 83  Областного Закона  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»», и от 29.12.2016 г. N 939-ЗС "О внесении изменений в Областной закон "О регулировании земельных отношений в Ростовской области", Администрация Барабанщиковского сельского поселения,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить следующие постановления:

         -   № 62  от  24.05.2016г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного  участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»

-   №80 от 28.07.2016 г. «Об утверждении Административного регламента «Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»
      2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Барабанщиковского                                                С.Ф.Ващенко

сельского поселения